Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

Câmara Municipal de Alagoinhas

Rua Philadelfo Neves

48040-170 – Alagoinhas / BA

Documento assinado

digitalmente por: DataGov

Soluções em Tecnologia Ltda

CNPJ 10.982.913/0001-04

SUMÁRIO

• TERMO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA Nº 26/2023

• CONTRATO Nº 035-2023

TERMO DE CONTRATO DE INTERMEDIAÇÃO DE VAGAS DE ESTÁGIOS QUE ENTRE SI CELEBRAM

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS E O CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE

 2023 – 14 páginas Alagoinhas / BA – Segunda-feira, 10 de abril de 2023

CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
    Estado da Bahia

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 46/2023

DISPENSA Nº 26/2023

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Face ao parecer da Assessoria Jurídica e da Comissão Permanente de Licitações encontrando-
se o Processo Administrativo regularmente instruído na forma da Lei n.º 8.666/93 e alterações
vigentes, RATIFICO a mencionada declaração de dispensa para contratação direta do seguinte
objeto para atendimento de finalidade precípua da Administração junto a Empresa CENTRO DE
INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA – CIEE, ASSOCIAÇÃO FILANTRÓPICA DE DIREITO
PRIVADO, SEM FINS LUCRATIVOS E DE FINS NÃO ECONÔMICOS, BENEFICENTE DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, INSCRITO NO CNPJ/MF SOB O Nº 61.600.839/0001-55, a fim de que
produza os seu jurídicos e legais efeitos:

OBJETO: O objeto deste Contrato consiste na contratação de serviços de agente integrador para
vagas de estágio junto aos estudantes regularmente matriculados e com freqüência efetiva que
estejam freqüentando o ensino regular em instituições de educação superior, de educação
profissional, de ensino médio, da educação especial, na modalidade profissional da educação de
jovens e adultos, a fim de atender as demandas da Câmara Municipal de Alagoinhas.

VALOR ESTIMADO : R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais)

Registre-se, cumpra-se, publique-se, emita-se a Nota de Empenho e lavre-se o Contrato, caso
não possa ser substituído por outro instrumento.

Alagoinhas/Ba, 30 de maço de 2023.

Jose Cleto dos Santos Filho.
Presidente da Câmara Municipal.

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

2

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

3

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

4

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

5

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

6

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

7

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

8

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

9

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

10

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

11

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

12

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

13

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

14